
Prefeitura Municipal de Caraá 
Estado do Rio Grande do Sul 

 

 
PORTARIA N.º 274/2021. 

 
 

 
“TORNA SEM EFEITO A PORTARIA 
N° 244/2021" 
 
MAGDIEL DOS SANTOS SILVA, 
Prefeito Municipal de Caraá, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei. 
 
RESOLVE: 

 
 

TORNAR, sem efeito a nomeação do candidato aprovado no Concurso 
Público nº 01/2018, CELIO ROBERTO LAZAROTTO, devido o mesmo não ter se 
manifestado no prazo legal. 
 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 02 de junho de 2021. 
 
 
 
 

MAGDIEL DOS SANTOS SILVA 
Prefeito Municipal. 

 
 
 
REGISTRE-SE E COMUNIQUE-SE: 
 
 

 
 

MARCELO PACHECO DOS SANTOS 
Secretário Municipal de Administração, 
             Fazenda e Planejamento. 
 
 
 
 
 


